RESIDENCIAL HAUS GARTEN SPE S.A.

CNPJ 34.719.796/0001-59

NIRE nº41209500127

ATA DE REUNIÃO DOS ACIONISTAS

REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2021

Página: 1/4

1. Local, data e hora: Aos 10 dias do mês de Abril de 2021, às 15:15 horas, na Cidade de

Maringá, Estado do Paraná, na rua Rui Barbosa, n°85, Zona 07, CEP 87.020-090, sede social do

Residencial Haus Garten SPE S.A. (“Sociedade”).

2. Presença: Presentes os titulares de 100% (cem por cento) das quotas da Sociedade, conforme

lista de presenta do Anexo I.

3. Mesa: Presidente: Sr. [ADEMIR SCOBIN GRIGOLI] e Secretário: Sr. [LUÍS ANDRÉ GOMES

GRIGOLI].

4. Convocação: Dispensada, nos termos do artigo. 1.072, parágrafo 2º, do Código Civil e do

artigo 124, da Lei 6.404/76, em virtude da presença de sócios representando a totalidade do capital

social da Sociedade.

5. Ordem do Dia: Deliberar sobre: (i) análise das Demonstrações Financeiras e dos Resultados

da Companhia referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2020;

6. Deliberações: Instalada a Assembleia, após discussão das matérias de objeto da Ordem do

Dia, por unanimidade de votos, foram tomadas as seguintes deliberações:

(i) Aprovar por unanimidade os resultados das operações da Companhia relativos ao ano

de 2020, exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2020.

7. Encerramento: Como nada mais houve a ser tratado, após ter sido oferecida a palavra a

quem dela quisesse fazer uso e, ninguém se manifestando, foram encerrados os trabalhos e suspensa

a assembleia pelo tempo necessário à lavratura desta ata, a qual, reaberta a sessão, foi lida, conferida,

aprovada, e por todos assinada.

Maringá/PR 10 de abril de 2021.

RESIDENCIAL HAUS GARTEN SPE S.A.

CNPJ 34.719.796/0001-59

NIRE nº41209500127

ATA DE REUNIÃO DOS ACIONISTAS

REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2021

Página: 2/4

(O restante da página foi deixado intencionalmente em branco.

Assinaturas na página seguinte)

RESIDENCIAL HAUS GARTEN SPE S.A.

CNPJ 34.719.796/0001-59

NIRE nº41209500127

ATA DE REUNIÃO DOS ACIONISTAS

REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2021

Página: 3/4

(Página de Assinaturas da Ata de Reunião dos Acionistas Sociedade Anônima Residencial Haus

Garten SPE S.A., realizada em 10 de abril de 2020)

Mesa:

ADEMIR SCOBIN GRIGOLI

Presidente

LUÍS ANDRÉ GOMES GRIGOLI

Secretário

Testemunhas:

Nome: João Paulo Gomes Grigoli

CPF: 051.026.099-39

 Nome: Darci Mishio Ono

CPF: 571.234.469-68

RESIDENCIAL HAUS GARTEN SPE S.A.

CNPJ 34.719.796/0001-59

NIRE nº41209500127

ATA DE REUNIÃO DOS ACIONISTAS

REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2021

Página: 4/4

ANEXO I

Lista de Presença da Assembleia

TITULAR DAS QUOTAS CPF/CNPJ QNT. VALOR
PERCENTUAL

(%)

Ademir Scobin Grigoli 331.051.899-04 60.000 R$ 60.000,00

5,22% (cinco inteiros

e vinte e dois

centésimos por

cento)

Edificação Projetos e

Construções Civis Ltda
75.652.891/0001-60 1.030.000

R$

1.030.000,00

89,56% (oitenta e

nove inteiros e

cinquenta e seis

centésimos por

cento)

Luís André Gomes Grigoli 054.192.619-52 60.000 R$ 60.000,00

5,22% (cinco inteiros

e vinte e dois

centésimos por

cento)

ADEMIR SCOBIN GRIGOLI

EDIFICAÇÃO PROJETOS E CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA.

Por: ADEMIR SCOBIN GRIGOLI                    Por: LUÍS ANDRÉ GOMES GRIGOLI

Cargo: Administrador    Cargo: Administrador

LUÍS ANDRÉ GOMES GRIGOLI